
i boc.cantabria.esPág. 27457

MARTES, 30 DE OCTUBRE DE 2018 - BOC NÚM. 212

1/1

C
V

E-
20

18
-9

45
6

  2.AUTORIDADES Y PERSONAL
   2.2.CURSOS, OPOSICIONES Y CONCURSOS

   AYUNTAMIENTO DE LAREDO

   CVE-2018-9456   Modifi cación del Decreto de Alcaldía DA 637/2018, por el que se 
aprueba la lista defi nitiva de admitidos y excluidos para la formación 
de una bolsa de candidatos para la contratación con carácter interino, 
mediante sistema de concurso-oposición del puesto de Secretario.

   Por medio del presente se notifi ca, que con fecha 23 de octubre de 2018, se ha emitido el 
siguiente Decreto: 

 "Visto que por Resolución de Alcaldía DA 637/2018, se aprueba la lista defi nitiva de admiti-
dos y excluidos, para la formación de una bolsa de candidatos para la contratación con carácter 
interino, mediante el sistema de concurso-oposición del puesto de Secretario. 

 Habiendo detectado error por omisión de una de las optantes que estaba incluida en la lista 
provisional. 

 Considerando lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre de Proce-
dimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas en el que se señala que se 
puede rectifi car en cualquier momento los errores materiales, de hecho, o aritméticos. 

 En uso de las atribuciones que me confi ere el art. 21 de la Ley de Bases de Régimen Local. 

 RESUELVO 

 PRIMERO.- Rectifi car la relación defi nitiva de admitidos y excluidos para la formación de 
una bolsa de candidatos para la contratación con carácter interino, mediante el sistema de 
concurso-oposición del puesto de Secretario, incluyendo a doña Teresa Conde Hernández, con 
DNI: 71029026N. 

 SEGUNDO.- Publicar anuncio subsanando el error detectado en la Web municipal, tablón de 
anuncios y Boletín Ofi cial de Cantabria". 

 Laredo, 23 de octubre de 2018. 
 El alcalde, 

 Juan Ramón López Visitación. 
 2018/9456 


		2018-10-26T11:54:48+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




